

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1759124100812 / 21481440 din 06 octombrie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Inventar pentru bucătărie conform necesităților instituției pentru anul 2025 REPETAT										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Loturi									
39220000-0	1. Cratițe de inox cu capac 5 L	buc	2	739,50	887,40	1479,00	1774,80	Livrarea se face în termen de maxim 5 zile, de la solicitare		
	2. Cratiță de inox cu capac 2.5 L	buc	8	454,40	545,28	3635,20	4362,24			
	3. Cratiță din inox cu capac 1,9-2 L	buc	12	449,40	539,28	5392,80	6471,36			
	4. Cratiță inox cu capac 1,5 L	buc	8	365,00	437,40	2920,00	3499,20			
	5. Cratiță inox cu capac 2,9 - 3 L	buc	15	466,25	559,50	6993,75	8392,50			
	6. Lingură pentru repartizare	buc	6	199,58	239,50	1197,50	1437,00			
	7. Farfurie plată din porțelan de culoarea albă fără desen	buc	135	14,90	17,88	2011,50	2413,80			
	8. Farfurie adâncă din porțelan de culoarea albă fără desen	buc	155	17,90	21,48	2774,50	3329,40			
	9. Cană cu toartă de sticlă 200 ml	buc	180	11,80	14,16	2124,00	2548,80			
	10. Căldare cu capac inox 10 L	buc	6	245,80	294,96	1474,80	1769,76			
	11. Căldare inox 10 L	buc	10	1186,50	1423,80	11865,00	14238,00			
	12. Codar inox 5L	buc	2	661,20	793,44	1322,40	1586,88			
	13. Tocator pentru legume și fructe de culoare verde	buc	2	224,95	269,94	449,90	539,88			
	14. Tocator pentru pește de culoare albastru	buc	2	224,95	269,94	449,90	539,88			
	15. Tocator pentru carne culoare bordo	buc	2	224,95	269,94	449,90	539,88			
	16. Tocatoare de culoare albă	buc	5	513,00	615,60	2565,00	3078,00			
	17. Bol inox 3 L	buc	6	37,00	44,40	222,00	266,40			
	18. Cană gradată 1 L plastic rezistent	buc	4	14,25	17,10	57,00	68,40			
	19. Polonic mare din oțel inoxidabil 1 L	buc	6	389,50	467,40	2337,00	2804,40			
	20. Sită pentru făină din inox cu mâner	buc	5	40,00	48,00	200,00	240,00			
	21. Spatulă din lemn	buc	1	332,50	399,00	332,50	399,00			
	22. Spatulă din lemn	buc	1	569,40	683,28	569,40	683,28			
	TOTAL PE LOTURI					50823,05	60982,86			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL